NF-e

Ne.
000.309.527

Série 001

RECEBEMOS DE SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA S.A. OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO. EMISSAO: 18/06/2024 VALOR

TOTAL: R$ 888,41 DESTINATARIO: HORTI RIOSHORTIFRUTI LTDA - Est DOS TRESRIOS, 271 - LOJA A FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO CAPITAL-RJ

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica
SUPER VINHOS DISTRIBUIDORA SA. 0 ENTRADA
R SAO SEBASTIAO RIBEIRO DE OLIVEIRA, 120 - GALPAO 01 1- SAIDA 1

MONTE CASTELO - 25810-440

TRES RIOS - RJ Fone/Fax: 2420296552 N°. 000.309.527

CHAVE DE ACESSO

3324 0610 7919 3400 0657 5500 1000 3095 2711 4021 3335

Série 001
Folha 1/2

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240038270434 - 18/06/2024 01:20:41

INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAO MUNICIPAL ‘ INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF }
12124074 10.791.934/0006-57
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF ‘ DATA DA EMISSAO J
HORTI RIOSHORTIFRUTI LTDA 27.723.125/0001-04 18/06/2024
{ENDEREQO ‘BAIRRO/ DISTRITO CEP ‘DATA DA SAIDA/ENTRADA }
Est DOSTRESRIOS, 271-LOJA A FREGUESIA (JACAREPAGUA) 22755-001 18/06/2024
MUNICIPIO ‘UF FONE/ FAX ‘INSCRICAO ESTADUAL ‘HORA DA SAIDA/ENTRADA J
RIO DE JANEIRO CAPITAL RJ 552124367867 87359433 01:20:28
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 02/07/. 2024‘
Valor R$ 888,41
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DOICMS _ |VALOR DO ICMS ‘BASE DECALC.ICMSST. |VALORDOICMSSUBST.  |V.IMP. IMPORTACAO ‘v. ICMS UF REMET. ‘v. FCP UF DEST. ‘VALOR DOPIS ‘VATOTAL PRODUTOS }
475,02 95,01 349,02 15,94 0,00 0,00 0,00 7,26 870,87
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGURO ‘ DESCONTO ‘OUTRAS DESPESAS ‘VALOR TOTAL IPI ‘v. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. ‘VALOR DA COFINS ‘v. TOTAL DA NOTA }
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,42 888,41
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE ‘C()DIGO ANTT ‘ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF }
LUCIO FLAVIO VIANA PEDROSO 0-Por conta do Rem CUD5I57 RJ 079.641.687-70
{ENDERECO ‘MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL J
SEM SEM ENDERECO N. Salutaris (Paraiba do Sul)
QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA ‘NUMERAQ&O ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
106 83,780 77,400
DADOS DOS PRODUTOS/ SERVICOS ] ,
CODIGO PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO NCM/SH olcst CFOP | UN QUANT VALORUNIT |VALORTOTAL| VALOR | BcALcicms | vALORICMS | vaLorip | AEQ |ALIQ:
1439 AGUA COCO SOCOCO 1L 20098921 070 5403 TP 12,0000 9,2856 111,43 0,00 60,78 12,16 0,00/ 20,00 | 0,00
VBCFCP: 60.78 | pFCP: 2.00 | VFCP: 1.22 0,0000 | vVBCFCPST:
82.59 | PECPST: 2.00 | VFCPST: 0.43 BcFcp=60,78 pFcp=2,00%
vFcp=1,22 pRedBC=45,45% IV A/MV A=35,89% plcmsSt=20,009
BclemsSt=82,59 viemsSt=4,36 BcFcpSt=82,59 pFcpSt=2,00%
VFCpS=0,43
1441 AGUA COCO SOCOCO 200ML 20098921 070 5403 TP 24,0000 2,5132 60,32 0,00 32,90 6,58 0,00 20,00 | 0,00

VvBCFCP: 32.90 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.66 | 0,0000 | vBCFCPST:
44.71 | pFCPST: 2.00 | vFCPST: 0.23 BcFcp=32,90 pFcp=2,00%
vFcp=0,66 pRedBC=45,45% IVA/MV A=35,89% plcmsSt=20,009
BclemsSt=44,71 vicmsSt=2,36 BcFcpSt=44,71 pFcpSt=2,00%
VvFcpSt=0,23

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Venda gerada a partir do Pedido: 3632736 Vendedor: LUIZ CARLOS CAM Endereco de Entrega:
Est DOSTRESRIOS, 271 LOJA A FREGUESIA (JACAREPAG 22.755-001 RIO DE JANEIRO CAPITAL RJ
Email do Destinatério: hortirios.freguesia@gmail.com

Inf. fisco: EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME DIFERENCIADO DA LEI 9.025. NF-E EMITIDA CONF.
PARAG. 2. DO ART. 5. LEI 9.025/20 E PROCESSO SEI--220010/000428/2021. ICMS ST DESTACADO DE
ACORDO COM A LIMINAR PROCESSO: 0150944-40.2022.8.19.0001. | Tot vFCP=9,50 | Tot vFCPST=1,58
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vda merc adqg ou rec terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233240038270434 - 18/06/2024 01:20:41

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO MUNICIPAL

12124074

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

10.791.934/0006-57

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

Ah

ALIQ.1CMSIQ,
1Pl

3844

ESPONJA DE ACO BOMBRIL C/4

VBCFCP: 175.62 | pFCP: 2.00 | vFCP: 3.51 | 0,0000 | vBCFCPST:
221.72 | pFCPST: 2.00 | vVFCPST: 0.92 BcFcp=175,62 pFcp=2,00%
vFcp=3,51 pRedBC=45,45% |VA/MV A=26,25% plcmsSt=20,00%
BclemsSt=221,72 vicmsSt=9,22 BcFcpSt=221,72 pFcpSt=2,00%
VFcpSt=0,92

73231000

070 5403 PC

10,0000

32,1967

321,97

0,00

175,62

35,12

0,00

20,00 |om

6155

LEITE LONGA VIDA MOLICO 1L DESN
VBCFCP: 42.94 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.86 | 0,0000 BcFep=42,94
pFcp=2,00% vFcp=0,86 pRedBC=45,45%

04011010

020 5102 TP

12,0000

6,5605

- 7873

0,00

42,94

8,59

0,00

20,00 oo

3495

LEITE LONGA VIDA PIRACANJUBA 1L DESN
VBCFCP: 38.65 | pFCP: 2.00 | VFCP: 0.7 | 0,0000 BcFep=38,65
pFcp=2,00% vFcp=0,77 pRedBC=45,45%

04011010

020 5102 TP

12,0000

5,9044

7085

0,00

38,65

7,73

0,00

20,00 |om

3494

LEITE LONGA VIDA PIRACANJUBA 1L INTEG
VBCFCP: 85.48 | pFCP: 2.00 | vFCP: 1.71 | 0,0000 BcFcp=85,48
pFcp=2,00% vFcp=1,71 pRedBC=45,45%

04012010

020 5102 TP

24,0000

6,5302

156,72

0,00

17,10,

0,00

20,00 |om

3496

LEITE LONGA VIDA PIRACANJUBA 1L SDESN
VBCFCP: 38.65 | pFCP: 2.00 | vFCP: 0.77 | 0,0000 BcFcp=38,65
pFcp=2,00% vFcp=0,77 pRedBC=45,45%

04012010

020 5102 TP

12,0000

5,0044

7085

0,00

7,73

0,00

20,00 |om

Impresso em 28/09/2025 as 16:13:18

Gerado emwww.fsist.com.br




